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HAKIJAYHTEENVETO

Henkilöstöjohtaja 6505, Konsernipalvelut, 89963

Rekrytoiva yksikkö: Henkilöstöpalvelut
Tehtävänimike: Henkilöstöjohtaja
Työpaikkojen lukumäärä: 1
Vakanssi-/tehtävänumero:   6505
Tehtävän kuvaus: Mikkelin kaupunki hakee henkilöstöjohtajaa toistaiseksi voimassa olevaan

virkasuhteeseen.

Henkilöstöjohtaja vastaa henkilöstön kehittämisestä, henkilöstösuunnittelusta ja
-raportoinnista sekä henkilöstöstrategian toteuttamisesta, kaupungin
henkilöstöpolitiikan ja työnantajaimagon kehittämisestä ja työnantajapalvelujen,
työsuojelutoiminnan ja yhteistoiminnan järjestämisestä. Henkilöstöjohtaja toimii
henkilöstöyksikön esimiehenä ja on kaupungin johtoryhmän jäsen.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja perehtyneisyys
henkilöstöhallintoon. Arvostamme hyvää johtajuutta, perehtyneisyyttä kunnalliseen
työmarkkinapolitiikkaan, sosiaalisia taitoja ja oma-aloitteisuutta.

Työaika on toimistotyöaika 36,25 h/vko.

Virkaan otettavan on ennen valinnan vahvistamista esitettävä työnantajalle
hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Virkaan valitulla on 6 kk koeaika.

Haastatteluun tulee ottaa mukaan alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset sekä oikeaksi
todistetut kopiot, jotka jätetään haastattelijalle.

Hakemukseen tulee liittää pdf -tiedostona tutkinto- ja työtodistukset.

Palvelussuhteen laji: Virkasuhde
Hakijamäärä: 29

Hakijat

Auvinen Satu, s.1966
Työkokemus
perusturvajohtaja, Juvan kunta, 1.1.2015 - 1.1.2031, 10 kk
Perusturvajohtaja, Juvan kunta, 1.1.2013 - 31.12.2014, 2 v 9,91 kk
Perusturvan toimialajohtaja, Juvan kunta, 1.1.2007 - 31.12.2012, 6 v 0,03 kk
Perusturvajohtaja, Juvan kunta, 1.10.2006 - 31.12.2006, 2,99 kk
Sosiaalijohtaja, Juvan kunta, 2.6.2004 - 30.9.2006, 2 v 3,95 kk
Varhaiskasvatuksen päällikkö, Salon kaupunki, 1.2.2002 - 31.7.2003, 1 v 5,92 kk
Päivähoidon johtaja, Juvan kunta, 1.1.2002 - 1.6.2004, 1 kk
Päivähoidon ohjaaja, Juvan kunta, 1.3.1994 - 31.12.2001, 7 v 10,09 kk
Perhepäivähoidon ohjaaja, Juvan kunta, 1.5.1992 - 28.2.1994, 1 v 9,96 kk
Lastentarhanopettaja, Juvan kunta, 1.8.1988 - 30.4.1992, 1 v 9 kk

Tutkinnot
Kasvatustieteen kandidaatti (kasvatustieteen maisterin arvo), Joensuun yliopisto, 1.9.1989 - 27.5.1992
JET johtamisen erityisammattitutkinto, MIF ja Etelä-Savon ammattiopisto, 5.9.2013 - 23.10.2015
Ammatillinen opettajankoulutus, Jyväskylän ammatillinen opettajakorkeakoulu, 1.12.1993 - 18.12.1995
Työnohjaaja, Outokummun sosiaalialan oppilaitos ja Sosiopedagoginen keskus, 1.12.1993 - 30.11.1995
Lastentarhanopettaja, Joensuun yliopisto, Savonlinnan opettajankoulutuslaitos, 1.9.1985 - 2.6.1988
Ylioppilas, Juvan lukio, 1.8.1982 - 31.5.1985

Kaupunginhallitus 14.12.2015 Liite 1 § 426  



11

Harmokivi Pia, s. 1963
Työkokemus
Perheneuvoja, Kouvolan perheasiain neuvottelukeskus, 1.6.2006 - 30.8.2015, 9 v 4,03 kk
Diakoniatyöntekijä, Elimäen seurakunta, 1.6.2002 - 31.5.2006, 4 v 0 kk
Sairaanhoitaja, Päijät-Hämeen keskussairaala, 1.9.1991 - 15.8.2002, 11 v

Tutkinnot
Teologian maisteri, Helsingin yliopisto, 1.9.2002 - 31.5.2006
Perheneuvoja/Erityistason psykoterapeutti, Kirkkohallitus, 12.11.2007 - 26.11.2010
Diakonissa, Lahden diakoniaopisto, 1.8.1995 - 31.5.1996
Sairaanhoitaja, Lahden sairaanhoito-opisto, 1.9.1984 - 19.12.1986
Ylioppilas, Kiveriön lukio, 1.9.1979 - 31.5.1982

Heiskanen Teija Maija, s. 1958
Työkokemus
Henkilöstöasiantuntija, Kouvolan kaupunki/konsernihallinto, 1.1.2013 - 29.9.2015, 2 v 8,92 kk
Sovellusasiantuntija, Kouvolan kaupunki, 1.1.2012 - 31.12.2012, 1 v 5,57 kk
Osastonhoitaja ja Effica pääkäyttäjä, Kouvolan kaupunki/ Kotiharjun palvelukeskus, 10.10.2005 - 31.12.2011, 6 v
2,73 kk
Ammatillisten aineiden päätoiminen tuntiopettaja, Kuusankosken terveydenhuolto-oppilaitos, 1.8.1991 - 31.12.1992,
1 v 5,03 kk
Osastonhoitaja, Kymenlaakson erityishuollon kuntayhtymä, 1.7.1987 - 9.10.2006, 19 v 3,46 kk
Apulaisosastonhoitaja, Kymenlaakson erityishuollon kuntayhtymä, 2.3.1987 - 30.6.1987, 3,94 kk
Vastaava opettaja, Kuusankosken sairaanhoito-oppilaitos, 1.8.1985 - 31.3.1987, 1 v 7,96 kk
Terveydenhoitaja, Anjalankosken terveyskeskus, 1.1.1984 - 31.7.1985, 1 v 6,97 kk
Erikoissairaanhoitaja/ kätilö, Kuusankosken aluesairaala, 1.6.1983 - 31.7.1983, 1,97 kk
Sairaanhoitaja, Sotilassairaala 3, 1.10.1982 - 31.12.1982, 2,99 kk
Sairaanhoitaja, Lapin keskussairaalan kl., 31.5.1982 - 31.8.1982, 3,02 kk
Terveyskeskusavustaja, Kouvolan-Valkealan kansanterveystyön kl., 3.2.1978 - 17.12.1980, 2 v 10,46 kk
Apuhoitaja, Kuusankosken aluesairaala, 21.1.1978 - 2.2.1978, 0,4 kk
Mielisairaanhoitajan sijaisuus, Valkealan sairaala, 20.6.1977 - 31.7.1977, 1,35 kk

Tutkinnot
Terveystieteiden maisteri, Itä-Suomen yliopisto, 6.8.2013 - 26.1.2015
Terveystieteiden kandidaatti, Itä-Suomen yliopisto, 27.8.2012 - 5.8.2013
Johtamisen erikoisammattitutkinto, Johtamistaidon opisto, 2.1.2008 - 18.5.2009
Johtamisen työnohjaaja- ja mentoritutkinto, 60 op, Kymenlaakson kesäyliopisto, 10.1.2003 - 8.12.2004
Tietotekniikkatutkinto, AB-kortti, Kuusankosken työväenopisto, 15.1.2001 - 16.12.2002
Tietotekniikkatutkinto, A-kortti, Kuusankosken työväenopisto, 1.10.1998 - 23.12.1999
Erikoissairaanhoitaja, Kätilöopisto, 5.1.1983 - 20.12.1983
Sairaanhoitaja, Mikkelin Sairaanhoito-oppilaitos, 5.8.1980 - 28.5.1982
Apuhoitaja, Mikkelin sairaanhoitokoulu, 5.1.1977 - 20.12.1977

Helin Anu, s.1978
Työkokemus
hallinto- ja talousjohtaja, Kuusamon kaupunki, 11.2.2013 - 1.3.2017, 2 v 7,71 kk
hallintojohtaja (sisältäen sivistystoimenjohtajan tehtävät), Askolan kunta, 1.4.2008 - 6.2.2013, 4 v 10,26 kk
henkilöstöpäällikkö, Suonenjoen kaupunki, 26.7.2004 - 31.3.2008, 3 v 8,19 kk
palkanlaskija, HUS, 18.4.2000 - 11.7.2004, 4 v 2,8 kk
Tutkinnot
hallintotieteiden maisteri, Tampereen yliopisto, 1.9.1999 - 15.12.2005
hallintotieteen kandidaatti, Tampereen yliopisto, 1.9.1999 - 21.8.2003

Hulkkonen Eila, s. 1970
Työkokemus
henkilöstöpäällikkö, Paimion kaupunki, 1.4.2007 - 29.10.2015, 8 v 6,97 kk
koulutoimen taloussihteeri, Paimion kaupunki, 21.8.2000 - 31.3.2007, 6 v 7,33 kk
hankeavustaja, Virtasalmen kunta, 15.5.2000 - 18.8.2000, 3,12 kk
palvelusihteeri, Kaarinan kaupunki, 1.9.1999 - 31.1.2000, 5 kk
palvelusihteeri, Kaarinan kaupunki, 6.4.1999 - 30.4.1999, 0,79 kk
kunnallisharjoittelija, Kaarinan kaupunki, 1.6.1998 - 31.8.1998, 2,99 kk
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siivooja, RTK-Palvelu Oy, 8.1.1996 - 31.10.1997, 1 v 9,77 kk
valtionhallinnon harjoittelija, Tampereen yliopiston kunnallistieteiden laitos, 1.6.1993 - 7.9.1993, 3,22 kk
siivooja, Tampereen siivouskeskus Oy, 3.9.1992 - 7.6.1994, 1 v 9,11 kk
toimistotyöharjoittelija, Virtasalmen kunta, 1.7.1991 - 31.8.1991, 2,01 kk
viilutyöntekijä, Suomen Viilutuotteet Oy, 15.5.1989 - 31.8.1990, 1 v 3,55 kk
kesäapulainen, Osuuskauppa Suur-Savo, 1.6.1988 - 13.8.1988, 2,4 kk
kesäapulainen, Osuuskauppa Suur-Savo, 15.6.1987 - 11.8.1987, 1,87 kk

Tutkinnot
Hallintotieteiden maisteri, Tampereen yliopisto, 1.9.1990 - 20.1.2000
ylioppilas, Pieksämäen Lukio, 13.10.1986 - 31.5.1989

Huopainen Heli, s.1966 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Henkilöstöpäällikkö, Leppävirran kunta, 3.8.2015 - 3.8.2019, 3 kk
Vt henkilöstöjohtaja, Leijona Catering Oy, 25.2.2013 - 31.8.2013, 6,15 kk
Henkilöstön kehittämispäällikkö, Leijona Catering Oy, 1.5.2012 - 2.8.2015, 3 v 5,42 kk
Johdon assistentti, Leijona Catering Oy, 16.1.2012 - 1.5.2012, 3,48 kk
Projektipäällikkö, Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus, 1.7.2011 - 15.1.2012, 6,51 kk
Laatupäällikkö, Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus, 14.5.2010 - 30.6.2011, 1 v 1,55 kk
Henkilöstösuunnittelija, Puolustusvoimien Ruokahuollon Palvelukeskus, 1.1.2006 - 13.5.2010, 4 v 4,37 kk
Suunnittelija, henkilöstötietojärjestelmät, Pääesikunta, henkilöstöosasto, 1.1.2002 - 31.12.2005, 4 v
Hankesihteeri, henkilöstötietojärjestelmäprojekti, Pääesikunta, henkilöstöosasto, 19.2.1997 - 31.12.2001, 4 v 10,39
kk
Henkilöstösihteeri, Kaartin Pataljoona, 1.6.1996 - 18.2.1997, 8,5 kk
Toimistosihteeri, Kuopion Sotilasläänin Esikunta, 2.6.1987 - 31.5.1995, 8 v
Ylilääkärin sihteeri, KYS, 17.9.1986 - 14.5.1987, 7,86 kk
Vakuutuskäsittelijä, Sampo, 2.6.1986 - 31.8.1986, 5 kk
Tilityskäsittely, Veikkaus, 6.6.1984 - 17.8.1984, 2,5 kk
Kioskimyyjä, Linnanpellon elintarvikekioski, 31.5.1983 - 31.7.1983, 2,01 kk

Tutkinnot
KTM, Itä-Suomen yliopisto, 3.9.2007 - 15.9.2014
Tradenomi, Haaga-Helia AMK, 18.8.2003 - 8.1.2007

Janhunen Kirsi-Marja Hannele, s.1965
Työkokemus
Rehtori, Mikkelin kaupunki/sivistystoimi, 1.8.2015 - 31.7.2016, 1 v
Rehtori/luokan- ja erityisopettaja, Mikkelin kaupunki/sivistystoimi, 1.8.2013 - 31.7.2015, 1 v 11,97 kk
Opettaja (kasvatus/yhteiskunta), Suomen Nuoriso-opisto, 1.9.2011 - 31.7.2013, 1 v 10,98 kk
Rehtori/opettaja, Haukivuoren kunta/Mikkelin kaupunki, 1.8.2001 - 31.7.2008, 7 v 0,03 kk
Laaja-alainen erityisopettaja, Haukivuoren kunta, 1.8.1997 - 31.7.2001, 4 v
Ammatillinen erityisopettaja, Sisälähetysseuran erityisopisto, 1.1.1997 - 30.6.1997, 5,92 kk
Luokanopettaja, Pieksämäen maalaiskunta, 1.8.1989 - 31.7.1997, 8 v 0,03 kk

Tutkinnot
Yhteiskuntatieteiden tohtori YTT, Itä-Suomen yliopisto/Kuopion kampus, 11.4.2006 - 31.5.2013
Erityisopettaja, Jyväskylän yliopisto, 1.6.1995 - 14.10.1996
Luokanopettaja/KM, Jyväskylän yliopisto/Chydenius-Instituutti, 1.8.1991 - 30.12.1992
Lastentarhanopettaja, Joensuun yliopisto/Savonlinna, 1.8.1986 - 31.5.1989

Jyräs Katja, s. 1975 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
henkilöstöpäällikkö, Mikkelin Ammattikorkeakoulu Oy, 1.4.2015 - 31.12.2100, 6,95 kk
Henkilöstöpäällikkö, Kymenlaakson Ammattikorkeakoulu Oy, 12.11.2015 - 31.5.2016, 6,61 kk
henkilöstöpäällikkö, Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy, 1.1.2013 - 31.12.2016, 2 v 9,91 kk
Henkilöstö- ja hallintopäällikkö, Mikkelin Ammattikorkeakoulu Oy, 1.5.2012 - 31.3.2015, 2 v 10,98 kk
Henkilöstöpäällikkö, Mikkelin Ammattikorkeakoulu Oy, 1.9.2010 - 30.4.2012, 1 v 7,96 kk
Va. henkilöstöpäällikkö, Mikkelin Ammattikorkeakoulu Oy, 1.4.2009 - 31.8.2010, 1 v 5 kk
Henkilöstösihteeri, 13.2.2008 alkaen henkilöstöpäällikön tehtävien hoitaminen, Mikkelin ammattikorkeakouluyhtymä
(1.1.2009 alkaen Mikkelin Ammattikorkeakoulu Oy), 1.1.2008 - 31.3.2009, 1 v 2,96 kk
Toimistosihteeri, Mikkelin ammattikorkeakouluyhtymä, 3.2.2005 - 31.12.2007, 2 v 10,88 kk
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Toimistosihteeri, Itäisen Maanpuolustusalueen Esikunta, 1.1.2003 - 2.2.2005, 2 v 1,09 kk
Toimistosihteeri, Ahlstrom Glassfibre Oy, Mikkelin tehdas, 1.10.1998 - 31.12.2002, 4 v 3,03 kk

Tutkinnot
Tradenomi (YAMK), Mikkelin ammattikorkeakoulu, 1.8.2010 - 19.12.2014
Merkonomi, Mikkelin ammattiopisto, 1.8.2001 - 28.5.2004
Sosionomi (AMK), Mikkelin ammattikorkeakoulu, 1.8.1997 - 30.5.2001
Nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaaja, Suomen Nuoriso-opisto, 1.8.1994 - 21.5.1997

Järvinen Sari, s. 1962
Työkokemus
Johtava ylihoitaja, Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymä, 6.8.2012 - 31.12.2016, 3 v 2,76 kk
Ylihoitaja, Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymä, 26.7.2010 - 5.8.2012,
Ylihoitaja, Lahden kaupunginsairaala, Lahden kaupunki, 14.8.2006 - 18.8.2010, 4 v 0,16 kk
Osastonhoitaja, Lahden kaupunki, kotisairaala, 1.2.2005 - 13.8.2006,
Osastonhoitaja, HUS, syöpätautien osaamiskeskus, 7.1.2004 - 19.9.2004,
Osastonhoitaja, Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 1.5.1994 - 31.12.1994,
Sairaanhoitaja, Päijät-Hämeen keskussairaala, 1.6.1984 - 30.1.2005,

Tutkinnot
Terveystieteiden maisteri, Tampereen yliopisto, 1.9.1997 - 13.6.2002
Erikoissairaanhoitajan tutkinto, Hämeenlinnan sairaanhoito-oppilaitos, 1.9.1987 -
20.5.1988 Sairaanhoitajan tutkinto, Savonlinnan sairaanhoito-oppilaitos, 7.1.1982 -
30.6.1984 Ylioppilastutkinto, Rantasalmen lukio, 14.8.1978 - 30.5.1981

Kangasniemi-Haapala Maria, s.1963
Työkokemus
Työyhteisökouluttaja, HR-konsultti, HR OASIS Ky, 1.2.2015 - 31.12.2016, 8,1 kk
Yliopisto-opettaja, ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO, Kauppatieteiden laitos, 1.9.2013 - 31.12.2015, 1,5 kk
Henkilöstökehittämispäällikkö , SUOMEN KIITOAUTOT OY, 2.8.2010 - 31.8.2011, 6,5 kk
Yliopisto-opettaja, ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO, Kauppatieteiden laitos, 1.8.2010 - 31.8.2011, 6,5 kk
Yliopisto-opettaja, ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO / ennen vuotta 2010 KUOPION YLIOPISTO, Kauppatieteiden laitos,
1.8.2007 - 31.7.2010, 3 v
Kv-liiketoiminnan yliopettaja ja lehtori, SAVONIA AMMATTIKORKEAKOULU, Savonia Business yksikkö, 1.8.2002 -
31.7.2007, 5 v
Henkilöstöjohtaja, LPM GROUP OY, 13.11.2000 - 28.2.2002, 1 v 3,52 kk
Kehittämispäällikkö, Mikkelin yksikön vetäjä, HELSINGIN YLIOPISTO OSUUSTOIMINTAINSTITUUTTI, 1.1.1999
- 12.11.2000, 1 v 10,39 kk
Koulutussuunnittelija, HELSINGIN YLIOPISTO OSUUSTOIMINTAINSTITUUTTI, 1.10.1998 - 31.12.1998, 2,99 kk

Tutkinnot
Yhteiskuntatieteiden maisteri, Kuopion Yliopisto, 1.8.1997 - 30.4.1998
Kauppatieteiden lisensiaatti, Itä-Suomen yliopisto, 1.9.2009 - 31.12.2015
Ammatillinen opettajapätevyys, Tampereen Ammattikorkeakoulu. Ammatillinen opettajakorkeakoulu, 1.9.2003 -
31.5.2005
Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, Kuopion Yliopisto, 1.9.1995 - 26.6.1997

Kinnunen Kirsi Monika, s. 1968
Työkokemus
Sivistystoimenjohtaja, Ilmajoen kunta, 19.4.2010 - 1.10.2100, 5 v 6,36 kk
Sivistysjohtaja, Kaustisen kunta, 16.10.2006 - 18.4.2010, 3 v 6,08 kk
Sivistystoimen osastopäällikkö, kansalaisopiston rehtori, Puolangan kunta, 1.1.2005 - 13.10.2006, 1 v 9,37 kk
Kv. koordinaattori, Hochschule für Gestaltung und Kunst, 16.6.2003 - 4.7.2003, 0,59 kk
Erasmus-hakemusten arviointi, TAO, Belgia, 26.11.2001 - 7.12.2001, 0,36 kk
Taloustoimistotyöntekijä, Eglise Luthérienne du Senegal, 8.7.1999 - 28.7.1999, 0,66 kk
KV. koordinaattori. Projektipäällikkö, Mynämäen kunta, 13.2.1997 - 31.12.2004, 7 v 10,62 kk
Ruotsin ja saksan kielten lehtori, Nurmeksen kaupunki, 16.8.1993 - 11.2.1997, 2 v 3 kk

Tutkinnot
Filosofian maisteri, aineenopettaja, ruotsin ja saksan kielet, Joensuun yliopisto, 1.9.1987 - 17.8.1994
Opetushallinnon tutkinto, OPETUSHALLITUS, 1.1.2005 - 8.3.2005
MKT-tutkinto, Markkinointi-Instituutti, 3.10.2001 - 1.12.2003
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Koski Hannele, s. 1959
Työkokemus
Palvelujohtaja, Äänekosken kaupunki, 13.8.2013 - 29.10.2015, 2 v 2 kk
Perusturvajohtaja, Perhon kunta, 15.4.2012 - 12.8.2013, 1 v 4 kk
Projektipäällikkö, Centria amk, 2.5.2011 - 15.4.2012, 10,5 kk
Palveluesimies, Coronaria, 9.1.2009 - 31.5.2011, 2 v 4,5 kk
Vastuusairaanhoitaja, Kokkolan kaupunki, 1.3.2002 - 31.5.2011, 9 v 2 kk

Tutkinnot
Hallintotieteiden maisteri, Vaasan yliopisto, 1.9.2006 - 31.3.2012
Sisätauti-kirurginen sairaanhoitaja, Kokkolan sairaanhoito -oppilaitos, 1.10.1998 - 20.6.1999 Yo-
merkonomi, Kokkolan kauppaoppilaitos, 10.8.1980 - 31.5.1982

Kukkeenmäki Sari Tarja Inkeri, s.1964
Työkokemus
Palvelutoiminnan esimies, Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntayhtymä, Carea, 17.4.2012 -
31.12.2015, 3 v 5,31 kk
Työhyvinvointi- ja ympäristöasioiden päällikkö, Levi-Saneeraus Oy, 11.1.2011 - 31.12.2015, 4 v 8,5 kk
Röntgenhoitaja, Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysyhtymä, 4.6.2007 - 15.4.2012, 4 v 10,42 kk
Henkilöstö- ja talousjohtaja, Levi-Saneeraus Oy, 1.8.2003 - 31.12.2010, 7 v 5,07 kk
Toimitusjohtaja, Fit One Oy, 1.2.1992 - 31.7.2003, 11 v 6,02 kk

Tutkinnot
TtM Terveystieteiden maisteri, johtaminen, Tampereen yliopisto, 1.1.2012 - 12.6.2013
TtK Terveystieteiden kandidaatti, johtaminen, Tampereen yliopisto, 6.9.2010 - 9.6.2012
Röntgenhoitaja AMK, Pirkanmaan AMK, 14.8.2006 - 18.12.2009

Kuusinen Päivi, s. 1959 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Yksikönjohtaja, Suomen Terveystalo Oy, 1.12.2008 - 31.3.2015, 6 v 4 kk
Työsuhdepäällikkö, Suomen Terveystalo Oy Helsinki, 19.2.2008 - 30.11.2008, 9,5 kk
Palkkasihteeri, Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky Savonlinnan keskussairaala, 5.3.1997 - 31.12.2008, 11 v 10 kk
Palkkasihteeri, Sankar Taito Oy, 15.8.1990 - 28.12.1993, 3 v 4 kk
Konttoristi, Oy Alko Ab Rajamäen tehtaat, 1.1.1981 - 18.7.1990, 9 v 7 kk

Tutkinnot
Kauppatieteidenmaisteri, Helsingin Kauppakorkeakoulu, 1.9.2005 - 27.3.2009 Yo-
merkonomi, Savonlinnan Liiketaloudellinen Instituutti, 1.9.1978 - 31.5.1980

Laitsaari Matti, s. 1958
Työkokemus
Kansalaisopiston rehtori, Mikkelin kaupunki, 1.2.2012 - 29.10.2015, 3 v 9 kk

Tutkinnot
VTK (nyk. VTM), Helsingin yliopisto, 1.9.1979 - 17.12.1986
Johtamisen erikoisammattitutkinto (JET), Johtamistaidon opisto, 1.1.2009 - 16.6.2010
Näyttötutkintomestari, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, 1.9.2000 - 6.4.2001

Lappalainen Matti, s.1969
Työkokemus
Hallintojohtaja, Etelä-Savon ELY-keskus, 1.1.2010 - 30.4.2015, 7 v 7,43 kk
Hallintopäällikkö, Etelä-Savon ympäristökeskus, 18.9.2007 - 31.12.2009, 2 v 3,45 kk
Talous- ja hallintopäällikkö, Helsingin kauppakorkeakoulu, Pienyrityskeskus, 1.6.2002 - 17.9.2007, 5 v 3,59 kk
ESR-koordinaattori, Etelä-Savon TE-keskus, 1.1.1999 - 31.5.2002, 3 v 4,96 kk

Tutkinnot
FM, Jyväskylän yliopisto, 1.9.1992 - 27.1.1998
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Lippojoki Maarit, s.1983
Työkokemus
Palveluesimies, Kairest Oy, 16.10.2010 - 25.9.2025, 5 v
Palvelukeskustyöntekijä, Kairest Oy, 22.6.2009 - 15.10.2010, 1 v 4 kk
Juhlapalvelutyöntekijä, Palko/Kairest, 15.3.2009 - 21.6.2009, 3,22 kk
Myyntipäällikkö, Pellon Markkinat Oy, 8.9.2008 - 12.3.2009, 7 kk
Tapahtumatyöntekijä, Kajaanin kaupunki Kongressi- ja kulttuurikeskus Kaukametsä, 8.5.2007 - 10.7.2007, 2,07 kk
Toimistotyöntekijä, Kainuun ammattiopisto, 22.5.2006 - 31.8.2006, 3 kk
Meijerityöntekijä, Valio Oy, 3.6.2005 - 31.8.2005, 3,5 kk
Myyjä, Rautakirja Oy, 18.11.2002 - 22.8.2004, 1 v 9 kk
Siistijä, Maksi-Siivous Oy, 4.5.2002 - 5.9.2002, 4 kk
Ravintolatyöntekijä, Kahvila-Ravintola Hirsilinna, 20.4.2002 - 9.9.2002, 4 kk

Tutkinnot
Restonomi (YAMK), Kajaanin ammattikorkeakoulu, 6.9.2012 - 29.5.2015
Restonomi, Kajaanin ammattikorkeakoulu, 30.8.2004 - 21.12.2007

Major Laknerné Anna, s. 1964
Työkokemus
Musiikkiopiston rehtori, Kankaanpään kaupunki, 1.10.2007 - 8.10.2015, 8 v 0,31 kk
koulutoimen sihteeri (sivistys- ja vapaa-aikatoimen esimies), Myrskylän ja Artjärven kunnat, 1.3.2006 - 30.9.2007, 1
v 7 kk
Taidekoulun ja kansalaisopiston vs. suunnittelijaopettaja, Leppävirran kunta, 1.3.2004 - 30.6.2004, 3,98 kk
Viulunsoiton lehtori, Limingan kunta/Limingan seudun musiikkiopisto, 1.8.1991 - 6.3.2004, 12 v 7,27 kk

Tutkinnot
Tradenomi (ylempi AMK), Satakunnan ammattikorkeakoulu, 1.8.2013 - 29.5.2015
Tradenomi (AMK), Satakunnnan ammattikorkeakoulu, 25.8.2011 - 26.4.2013
Hallintotieteen perusopinnot 25 op, Lapin yliopisto, 7.6.2011 - 21.8.2012
Johtamiskoulutus musiikkioppilaitosten rehtoreille, Jyväskylän yliopiston Rehtori-instituutti, 14.9.2010 - 23.2.2011
Valtionhallinnon kielitutkinto, suomen kieli, erinomainen taso, Opetushallitus, 14.12.2005 - 14.12.2005
Liiketalouden perustutkinto, merkonomi, Keravan ammattiopisto, 22.8.2005 - 1.6.2007
Opetushallinnon tutkinto, Opetushallitus, 19.1.1999 - 2.5.2000
Musiikin kandidaatti (yelmpi AMK), F. Liszt Musiikkiakatemia Budapest, 1.9.1982 - 20.5.1988

Mustonen Merja, s.1962
Työkokemus
lehtori, Itä-Savon koulutusky/Samiedu, 1.8.2009 - 16.6.2015, 5 v 10,52 kk
pt.tuntiopettaja, Itä-Savon koulutusky/Samiedu, 4.8.2008 - 31.7.2009, 11,87 kk
työeläkekouluttaja, Eläketurvakeskus, 1.4.2001 - 25.3.2008, 6 v 11,84 kk
eläkeneuvoja/ratkaisupäällikkö, LEL Työeläkekassa, 1.4.1998 - 31.3.2001, 3 v
laskuttaja, Intrade Partners, 2.9.1996 - 28.8.1997, 11,84 kk
laskuttaja, Mercamer Oy, 15.9.1990 - 31.8.1995, 4 v 11,54 kk
toimistosihteeri, Verovirkailijain Liitto, 9.5.1988 - 21.10.1990, 2 v 5,43 kk
toimistovirk./palkkasihteerin siht., Kuntien Teknillisten Keskusliitto KTK, 2.1.1984 - 6.4.1988, 4 v 3,16 kk
työsuhdeselvittelijä, Eläketurvakeskus, 21.1.1983 - 31.12.1983, 11,31 kk
ostolaskutus, Postipankki, 6.4.1981 - 10.7.1982, 1 v 3,12 kk

Tutkinnot
VTM, sosiaalipolitiikka, sosiologia, Helsingin yliopisto, 1.8.1995 - 20.2.2002
NTM näyttötutkintomestari, JAMK, 1.8.2009 - 16.4.2010
ammatillinen opettaja AmO, Haaga-Helia, 1.8.2007 - 14.5.2008
elämäntaidon valmentaja, Namaste Oy, 1.8.2006 - 13.5.2007
työteknikko - toimistohalllinto, Rastor, 1.1.1990 - 27.2.1992
ylioppilas, Laajasalon lukio, 1.8.1978 - 31.5.1981
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Pennanen Maarit, s.1970 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
rehtori, Oriveden kaupunki, sivistyspalvelut, 1.1.2015 - 28.10.2015, 9,89 kk
vs. rehtori, Kyyjärven kunta, 1.8.2013 - 31.12.2014, 1 v 8,35 kk
erityisopettaja, Iisalmen kaupunki, Juhani Ahon koulu, 1.9.2011 - 11.8.2013, 1 v 11,34 kk
erityisopettaja, Vesannon kunta, 10.8.2011 - 31.8.2011, 0,69 kk
erityisopettaja, Kiuruveden kaupunki, 1.8.2007 - 31.7.2011, 4 v
luokanopettaja, Iisalmen kaupunki, Kangaslammin koulu, 10.8.2004 - 4.6.2005, 9,8 kk
luokanopettaja, Kiuruveden kaupunki, Luupuveden koulu, 26.11.2003 - 30.5.2004, 6,11
kk
erityisopettaja ja luokanopettaja, Rautalammin kunta, Matti Lohen koulu, 1.8.2000 - 31.7.2002, 1 v 11,97 kk
ottolainaustoimihenkilö, Nurmeksen Osuuspankki, 3.6.1991 - 30.8.1995, 4 v 2,93 kk

Tutkinnot
KM, Oulun yliopisto, Kajaanin opettajankoulutuslaitos, 3.8.1998 -
6.1.2003 erityisopettaja, Itä-Suomen yliopisto, 1.8.2006 - 1.8.2007

Pulkkinen Satu, s.1974
Työkokemus
erityisasiantuntija, FCG Konsultointi Oy, 1.7.2013 - 27.10.2015, 2 v 3,85 kk
tuoteasiantuntija, FCG Tietojohtaminen, 1.5.2012 - 30.6.2013, 1 v 1,97 kk
osastonhoitaja, Etelä-Savon sairaanhoitopiiri, 1.11.2006 - 30.4.2012, 5 v 5,98 kk
vs. lehtori, Mikkelin ammattikorkeakoulu, 1.1.2005 - 30.6.2005, 5,92 kk
apulaisosastonhoitaja, Etelä-Savon sairaanhoitopiiri, 21.6.2004 - 31.10.2006, 2 v 4,34 kk
sairaanhoitaja, Etelä-Savon sairaanhoitopiiri, 12.12.1998 - 31.3.2005, 6 v 3,65 kk

Tutkinnot
Terveystieteiden maisteri, TtM, Kuopion yliopisto, 2.8.2000 - 23.2.2007
Sairaanhoitaja, Mikkelin terveydenhuolto-oppilaitos, 3.1.1994 - 30.5.1997
ylioppilas, Kalevankankaan lukio, 16.8.1990 - 5.6.1993

Pusa Merja, s.1954
Työkokemus

v.s suuhygienisti, Päijät-Hämeen sosiaali ja terveyspalvelukeskus Aava, Nastolan terveyskeskus, 26.8.2015 -
1.11.2015, 2 kk
suuhygienisti, Siuntion kunta, 7.1.2013 - 1.11.2013, 7,72 kk
suuhygienisti, Kouvolan kaupunki, 1.6.2005 - 21.12.2012, 7 v 6,74 kk
suuhygienisti, Leminkunta, 3.1.2005 - 31.5.2005, 4,86 kk
suuhygienisti, Virojoen kunta, 1.9.2004 - 10.12.2004, 3,29 kk
suuhygienisti, Rautjärven kunta, 1.7.2004 - 31.8.2004, 2,01 kk
suuhygienisti, vastaava hammashoitaja, Plus Terveys hammaslääkärit, 2.1.1984 - 30.6.2004, 20 v 6,09 kk
hammashoitaja, Suomen Hammashuolto oy, 4.2.1980 - 31.12.1982, 2 v 10,88 kk
hammashoitaja, Lappeenrannan kaupunki, 1.11.1979 - 31.1.1980, 2,99 kk
hammashoitaja, Vihdin kunta, 3.9.1979 - 31.10.1979, 1,91 kk
toimistoapulainen vt eläkeneuvoja, KELA, 1.1.1974 - 30.8.1974, 7,92 kk

Tutkinnot
Terveystieteen maisteri, Itä-Suomen Yliopisto, 1.9.2008 - 31.10.2015
erikoissuuhygienisti, Stadia Helsingin Amk, 1.9.2007 - 30.5.2008
ylempi hammashoitaja, Helsingin IV sair.hoit.oppil, 1.1.1983 - 31.12.1983
hammashoitajan tutkinto, Helsingin IV sair.hoit.oppil., 1.9.1978 - 31.5.1979

Saari Erja, s. 1962
Työkokemus
Henkilöstöpäällikkö, Lahden kaupunki, 3.10.2011 - 30.11.2015, 4 v 0,86 kk
Henkilöstöpäällikkö, Kotkan kaupunki, 1.6.2010 - 30.9.2011, 1 v 3,98 kk
Henkilöstöpäällikkö ja HR-konsultti, Silta Oy, 24.1.2010 - 30.6.2010, 5,16 kk
Henkilöstöjohtaja, Heinolan Sahakoneet Oy, 20.4.2007 - 30.11.2009, 2 v 7,4 kk
Yhteyspäällikkö, Select Appointments Suomi Oy, 1.5.2006 - 20.4.2007, 11,64 kk
Yhteyspäällikkö, Kuluttajamyynnin vetäjä ja markkinointisuunnittelija, Päijät-Hämeen Puhelin Oyj, 30.5.1984 -
30.4.2006, 21 v 11,18 kk
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Tutkinnot
kauppatieteiden maisteri, Lappeenrannan teknillinen yliopisto, 24.2.2002 - 30.4.2006
merkonomi, Lahden kauppaoppilaitos, 15.8.1982 - 31.5.1984
ylioppilas, Salinkallion lukio, 15.8.1979 - 31.5.1981

Tirri Heli, s. 1970
Työkokemus
rehtori, Mäntyharjun kunta, kansalaisopisto, 10.12.2012 - 31.12.2099, 2 v 10 kk
koulutuspäällikkö, Etelä-Savon Koulutus Oy, 1.2.2010 - 9.12.2012, 2 v 10 kk
projektipäällikkö, Etelä-Savon Koulutus Oy/ Etelä-Savon koulutuksen ky, 29.7.2003 - 31.1.2010, 6 v 6 kk
vs. rehtori, Mäntyharjun kunta, kansalaisopisto, 28.4.2002 - 30.4.2003, 1 v
kouluttaja, Etelä-Savon koulutuksen ky, 18.2.1998 - 23.5.2002, 2 v
projektisihteeri, Mäntyharjun kunta, kansalaisopisto, 9.6.1997 - 19.12.1997, 6,5 kk
tutkimusharjoittelija, Turun yliopisto, 1.5.1993 - 31.8.1993, 3 kk
va. lehtori, Pellon kunta, 10.8.1989 - 31.7.1990, 1 v

Tutkinnot
Kasvatustieteen maisteri (KM), hallinnon suunnittelun ja tutkimuksen ko. Sisältää sosiaalityön pätevöittävät opinnot.,
Turun yliopisto, 1.8.1990 - 19.2.1997
Ylioppilastutkinto, Pellon lukio, 1.8.1986 - 31.5.1989

Tuunainen Vesa, s. 1966
Työkokemus
Vs. Hallintojohtaja, Toholammin kunta, 8.6.2015 - 30.6.2016, 0,74 kk
Henkilöstöjohtaja, Hyvinkään kaupunki, 1.1.2010 - 9.7.2014, 4 v 6,25 kk
kunnanjohtaja, Sodankylän kunta, 1.9.2005 - 6.1.2010, 4 v 4,21 kk
hallinto- ja talousjohtaja, Muhoksen kunta, 1.8.1999 - 31.8.2005, 6 v 1,05 kk
apulaistarkastaja, Suojelupoliisi, 1.6.1997 - 12.8.1999, 2 v 2,37 kk
projektisuunnittelija, Pohjoisimman Lapin Leader-yhdistys, 1.2.1997 - 31.5.1997, 3,91 kk

Tutkinnot
FM, Oulun yliopisto, 1.9.1987 - 26.5.1993
Hall. kand., Tampereen yliopisto, 1.9.1993 - 7.6.1995
Ylioppilas, Kempeleen lukio, 15.8.1982 - 31.5.1985

Vihanto Merja Hannele, 1963
Työkokemus
Henkilöstö- ja työsuojelupäällikkö, Kuopion kaupunki, edelleen, 1.6.2013 - 27.10.2015, 2 v 4,87 kk
Henkilöstöjohtaja vs., Kuopion kaupunki, 1.4.2015 - 30.6.2015, 2,96 kk
va. henkilöstö- ja hallintopäällikkö, Kuopion kaupunki, 4.6.2012 - 31.12.2012, 6,91 kk
Työhyvinvointipäällikkö, Kuopion kaupunki, 1.5.2011 - 31.5.2013, 2 v 1,02 kk
vs. henkilöstöpäällikkö, Rantasalmen kunta, 23.8.2010 - 1.5.2011, 8,22 kk
Hoivapalvelupäällikkö, Juvan kunta, 1.9.2007 - 22.8.2010, 2 v 11,7 kk
Hoivapalvelujohtaja/vanhustyönjohtaja, Juvan kunta, 1.3.2004 - 31.8.2007, 3 v 6,02 kk
Toiminnanjohtaja, Varkauden Vanhaintukisäätiö, 1.10.2001 - 29.2.2004, 2 v 4,97 kk
Sairaanhoitaja, Juva, Puumala, Sulkava kuntayhtymä, 1.8.1997 - 31.1.2002, 4 v 6,05 kk
Sairaanhoitaja/perushoitaja, Varkauden kaupunki, 7.6.1993 - 27.7.1997, 4 v 1,68 kk

Tutkinnot
Terveystieteiden maisteri, Kuopion yliopisto, 1.8.1997 - 18.12.2001
Sairaanhoitaja, Diakonia- ja Kasvattajaopisto, Pieksämäki, 16.8.1993 - 20.12.1996
Perushoitaja, Kuopion Terveydenhuolto-oppilaitos, 6.1.1992 - 29.5.1993

Vuorikoski Hannele, s. 1958 -> EI HALUA NIMEÄÄN JULKISUUTEEN
Työkokemus
Erityissuunnittelija, Helsingin kaupungin Palmia -liikelaitos, 5.3.2012 - 29.10.2015, 3 v 7 kk
Ateria- ja siivouspalvelujohtaja, Vantaan Tilapalvelut Oy, 1.1.2012 - 5.3.2012, 2,1 kk
Ateria- ja siivouspalvelujohtaja, Ateriapalvelujohtaja, siivouspalvelujohtaja oto, Vantaan kaupunki, 12.8.2005 -
31.12.2011, 6 v 4,67 kk
Ruokapalvelutuotannon päällikkö, yksikönjohtaja vs., tuotantopäällikkö, Helsingin kaupungin Palmia liikelaitos
(12/2003 asti Helsinki Catering -liikelaitos), 1.12.1991 - 11.8.2005, 13 v 8,45 kk
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Laboratoriopäällikkö, Fazer Leipomot Oy, Lahti, 28.7.1986 - 30.9.1991, 5 v 2,14 kk
Erikoistutkija, tutkija, Teknologian kehittämiskeskus (TEKES), Teollisuussihteerijaosto, Helsinki, 1.1.1985-
31.7.1986, 1 v 6,94 kk
Teollisuussihteerin assistentti, Kauppa- ja teollisuusministeriö, Teollisuussihteeritoimisto, Bonn, 1.1.1984-
31.12.1984, 1 v
Aromikemisti vs, tutkija, Oy Alko Ab, tuotekehittelyosasto, Helsinki, 1.6.1983 - 31.12.1983, 7 kk

Tutkinnot
Diplomi-insinööri, Helsingin teknillinen korkeakoulu, Espoo, 1.9.1977 - 12.4.1983
Johtamisen erikoisammattitutkinto, Mercuria (kauppiaitten kauppaoppilaitos), Vantaa, 1.9.2005 - 19.4.2007
Tulosyksikön johtaminen -koulutusohjelma, Helsingin kauppakorkeakoulu, JOKO Executive Education Oy, Helsinki,
2.1.2001 - 3.10.2001
Markkinoinnin johtamiskoulutusohjelma, MJD, Markkinointi-instituutti, Helsinki, 9.12.1996 - 19.9.1997
Markkinointitutkinto, MKT, Markkinointi-instituutti, Helsinki, 14.10.1991 - 14.1.1994
Ylioppilastutkinto, Nurmijärven Yhteiskoulu, Nurmijärvi, 1.9.1974 - 31.5.1977

Vänttinen Mikael, s. 1978
Työkokemus
Hallintopäällikkö, Helsingin yliopisto, 15.3.2007 - 1.1.2058, 8 v 6,99 kk
Suunnittelija, Helsingin yliopisto, hallintovirasto, 1.2.2005 - 14.3.2007, 2 v 1,35 kk
Suunnittelija, Helsingin yliopisto, rekrytointipalvelut, 11.1.2001 - 31.1.2005, 4 v 0,69 kk

Tutkinnot
teologian maisteri, Helsingin yliopisto, 1.8.1998 - 13.12.2004

Väyrynen Valtteri, s. 1974
Työkokemus
Koulutussuunnittelija, Pirkanmaan pelastuslaitos, 1.1.2011 - 31.10.2024, 4 v 9,22 kk
Henkilöstöasiantuntija, Tampereen kaupunki, 30.3.2015 - 30.8.2015, 5 kk
Palomies/sairaankuljettaja, Tampereen aluepelastuslaitos, 1.1.2004 - 31.12.2010, 7 v 0,03 kk
Luokanopettaja, Parkanon kaupunki, 1.8.2001 - 31.7.2002, 11,97 kk
Taistelupioneeri (Miinanraivaaja), Puolustusministeriö, NATO KFOR rauhanturvaoperaatio, Kosovo, Suomen
pataljoona, 25.8.1999 - 19.9.2000, 1 v 0,86 kk
Vartiojääkäri/tiedustelu, Puolustusministeriö, UN UNPREDEP/SFOR rauhanturvaoperaatio Macedonia/Bosnia,
Suomen pataljoona, 14.12.1996 - 10.12.1997, 11,87 kk

Tutkinnot
Hallintotieteiden maisteri, Tampereen yliopisto, 31.7.2012 - 27.5.2015
Pelastajatutkinto, Pelastusopisto, 5.8.2002 - 19.12.2003
Kasvatustieteiden kandidaatti, Turun yliopisto, 1.7.1994 - 6.3.2002


